Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

в Гавриловском районе в 2020/21 учебном году

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

с. Гавриловка 2-я                                                      от 21декабря 2020г.

Присутствовали:
Председатель жюри:

Одрова Наталия

Юрьевна

учитель биологии МБОУ

2-Гавриловской сош, председатель
предметно-методической комиссии;

Члены предметного жюри:

СамошкинаТатьяна
Александровна

учитель химии и биологии МБОУ
2-Гавриловской сош, заместитель

председателя предметно-методической

комиссии;

Макарова Татьяна
Валентиновна

учитель химии Осино-Гайского
филиала МБОУ 2-Гавриловской сош;

Пустовалова Любовь

 Александровна

учитель химии 1-Пересыпкинского

филиала МБОУ 2-Гавриловской сош.

Повестка дня:

1.Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии с
целью определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.

7 класс 8 класс 9 класс 10 класс

2 участника 1 участник  2 участника   1участник

РЕШИЛИ:

Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки в порядке убывания баллов: участники,
набравшие одинаковое количество баллов располагаются в алфавитном порядке) по экологии (приложение к протоколу).

Председатель жюри:                       __________________________

Члены жюри:                                   __________________________

                                                          _________________________
                                                          _________________________

Приложение
Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

в 2020-2021 учебном году

Дата проведения: 18.12.2020
Место проведения: МБОУ 2-Гавриловская сош

Время проведения: 10:00

Максимальное количество баллов:
7-11 класс- 30

№ п/п ФИО участника (полностью) Код Класс  ФИО учителя

(полностью)

Кол-во

баллов

Результат

1.  Аржникова Татьяна Николаевна 0701 7 Крючкова Светлана

Александровна

12 участник

2.  Прялкина Елизавета

Александровна

0702 7 Крючкова Светлана

Александровна

14 призер

3.  Мащенко Виктория Алексеевна 0801 8 Крючкова Светлана
Александровна

14 призер

4.  Мальцева Екатерина
Александровна

0901 9 Самошкина Татьяна
Александровна

13 участник

5.  Сорокина Дарья Олеговна 0902 9 Самошкина Татьяна

Александровна

12 участник

6.  Потамошнева Екатерина

Алексеевна

01001 10 Самошкина Татьяна

Александровна

12 участник

Ведомость

проверки работ  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии

в 2020-2021 учебном году
Дата проведения: 18.12.2020

Место проведения: МБОУ 2-Гавриловская сош

Время проведения: 10:00
Максимальное количество баллов:

7-11 класс- 30

№п/п Шифр Задания Всего

баллов 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.  0701 3 3 6         12

2.  0702 5 3 6         14

3.  0702 3 3 6         12

4.  0801 2 3 5 4        14

5.  0901 4 4 5         13

6.  01001 4 4 4         12